
llllllllllllllllllillllllllllllllllllllllllllllllll llllllllllllllllll 
MKCRX!2l!2l1F7TZ 

Č.j.: MK 31515/2022 OVV 

Dodatek č. 13 ke smlouvě 35/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Cyrilometodějská teologická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 35/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické liturgické textilie v 
českých zemích: metodologie, inventarizace, péče a prezentace" identifikační kód 
projektu: DG18P02OVV035 ( dále jen projekt). 



Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Článek 1 Předmět smlouvy, bod 5. 

Původní znění: 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu 

Hlavní výsledky 

Fuzit- užitný vzor 

Forum- průmyslový vzor 

Gorol- prototyp 

Grun1c funkční vzorek 

Nmets- metodika 

Noam- památkový postup 

Nmao- specializovaná mapa s odborným obsahem 

P-patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R- software 

Z oo100- poloprovoz 
Ziech- ověřená technologie 

H1e!!- výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg- výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekri1 - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 

Vedlejší výsledkv 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 
C- kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 
J - recenzovaný odborný článek 
M - uspořádání konference 
W - uspořádání workshopu 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

počet 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

2 

o 
3 
2 
3 
9 
o 
1 



5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 
Fuzi1- užitný vzor o 
Forum- průmyslový vzor o 
G0ro1- prototyp o 
Grun1c funkční vzorek o 
NmetS - metodika 2 

Noam- památkový postup o 
Nmao- specializovaná mapa s odborným obsahem o 
P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska o 
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který o 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud o 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R- software o 
Zoo100 - poloprovoz o 
Ztech- ověřená technologie o 
H 1eg- výsledky promítnuté do právních předpisů a norem o 
Hneleg- výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy o 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 2 

Vedlejší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty o 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 3 
C- kapitola v odborné knize 2 
D - článek ve sborníku (z konference) 2 
J - recenzovaný odborný článek 10 
M - uspořádání konference o 
W - uspořádání workshopu 1 

Zdůvodnění: 
Viz Čl. III. tohoto dodatku 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha I - Přihláška projektu, kapitola B.IV. 
Popis projektu, bod 5. Specifikovat výsledky projektu, bod 9. Etapy projektu. 

5.2.2. Vedlejší výsledky projektu druhu C, D, J, M a W (vyplňuje se souhrnně pro všechny 
vedlejší výsledky jednoho druhu v samostatné tabulce): 



1•i1vodní znění: 

písmeno označující druh vedlejších výsledku D 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 3 
druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 2 X 2019 

lx 2022 

písmeno označující druh vedlejších výsledku J 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 9 

druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků } X 201 8 

2x 2019 

2x 2020 

2x 2021 

2x 2022 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

písmeno označující druh vedlejších výsledku D 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 2 
druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 2 X 201 9 

písmeno označující druh vedlejších výsledku J 

předpokládaný počet vedlejších výsledků daného 10 

druhu 

předpokládané roky uplatnění vedlejších výsledků 1 X 2018 

2x 2019 

2x 2020 

2x 2021 

3x 2022 



5.3. Přehled hlavních a vedlejší výsledků projektu celkem: 

l1 í1vodní znění: 

předpokládané výsledky projektu 

Hlavní výsledkv 

Fuzit- užitný vzor 

Forum- průmyslový vzor 

Gorol- prototyp 

Gfunk- funkční vzorek 

Nme1s- metodika 

Noam- památkový postup 

Nmao- specializovaná mapa s odborným obsahem 

P-patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska 

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R- software 

Znn100- poloprovoz 
Ziech- ověřená technologie 

H1e1c výsledky promítnuté do právních předpisů a norem 
Hneleg- výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 

Vedlejší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 
C- kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku (z konference) 
J - recenzovaný odborný článek 
M - uspořádání konference 
W - uspořádání workshopu 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

předpokládané výsledky projektu 

Hlavní výsledky 

Fuzit- užitný vzor 

Forum- průmyslový vzor 

Gorot- prototyp 

Gfunk- funkční vzorek 

počet 

o 
o 
o 
o 
2 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

2 

o 
3 
2 
3 
9 
o 
1 

počet 

o 
o 
o 
o 



pt~·dpokládané výsledky projektu počet 

N 111e1s - metodika 2 

N nam- památkový postup o 
N 111ao- specializovaná mapa s odborným obsahem o 
P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska o 
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který o 

je využíván na základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud o 
nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu 

R-software o 
Zooloo- poloprovoz o 
Ztech- ověřená technologie o 
H1e11- výsledky promítnuté do právních předpisů a norem o 
Hneleg- výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy o 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele 
Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem 2 

Vedlejší výsledky 
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty o 
B - odborná kniha (včetně kritických katalo!!Ů k výstavám) 3 
C- kapitola v odborné knize 2 
D - článek ve sborníku (z konference) 2 
J - recenzovaný odborný článek 10 
M - uspořádání konference o 
W - uspořádání workshopu 1 

9. Etapy projektu 

Původní znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

II. etapa: Příprava metodik péče a prezentace liturgických textilií 

Cíl: pokračování sběru podkladů, provádění rešerší, umělecko-historických, historických a 
archivních analýz dosavadního poznání, ochrany a údržby textilních liturgických památek. 
Mapovaní dosavadního přístupu k historickým liturgickým textiliím a jejich využívání 

v instalacích a expozicích na vybraných objektech. Příprava hesel do slovníku liturgických 
reálií. 

Na základě vyhodnocení archivního výzkumu, praktických zkušeností z domova i zahraničí, 

bude zpracován text metodik péče a prezentace liturgických textilií a slovník liturgických 
reálií v kontextu českých zemí. Konfrontace zkušeností bude realizována i formou 

workshopu. 



g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

4xJ 

2 x Nmets + příloha (slovník liturgických reálií) 

lxD 

2 xC 
1 xW 

Publikované metodiky (Nmeis) včetně přílohy v podobě slovníku liturgických reálií budou 
předány ke schválení v termínu do 14.9.2021 

Publikované články (J-rec) 5 x: předány budou výtisky periodik do konce roku 2022 

Publikované příspěvky v konferenčních sbornících (D) lx a v kolektivních monografiích 
(C) 2x:: budou předány do konce roku 2022 

Za účelem konfrontace praktických i teoretických zkušeností bude uspořádán v roce 2022 
worksho (W). 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

II. etapa: Příprava metodik péče a prezentace liturgických textilií 

Cíl: pokračování sběru podkladů, provádění rešerší, umělecko-historických, historických a 
archivních analýz dosavadního poznání, ochrany a údržby textilních liturgických památek. 

Mapovaní dosavadního přístupu k historickým liturgickým textiliím a jejich využívání 
v instalacích a expozicích na vybraných objektech. Příprava hesel do slovníku liturgických 

reálií. 

Na základě vyhodnocení archivního výzkumu, praktických zkušeností z domova i zahraničí, 
bude zpracován text metodik péče a prezentace liturgických textilií a slovník liturgických 
reálií v kontextu českých zemí. Konfrontace zkušeností bude realizována i formou 

workshopu. 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

5xJ 

2 x NmetS + příloha (slovník liturgických reálií) 

2xC 
1 xW 

Publikované metodiky CNmeis) včetně přílohy v podobě slovníku liturgických reálií budou 
předány ke schválení v termínu do 14.9.2021 

Publikované články (J-rec) 5 x: předány budou výtisky periodik do konce roku 2022 

Publikované příspěvky v konferenčních sbornících (D) lx a v kolektivních monografiích 
(C) 2x:: budou předány do konce roku 2022 

Za účelem konfrontace praktických i teoretických zkušeností bude uspořádán v roce 2022 
worksho W. 



/,chtvodnění: 

( )rganizátoři konference, kterým hlavní řešitelka projektu 
odevzdala svůj konferenční příspěvek, oproti předpokládanému vydání sborníku z konference 
(výstup typu D) upřednostnili vydání příspěvků formou recenzovaného periodika (výstup 
typu J). Odevzdaný příspěvek tak bude možné vykázat jako výstup typu J, nikoliv typu D, jak 
bylo původně plánováno. Počet výsledků typu D bude snížen o jeden, počet výsledků typu J 
bude naopak o jeden navýšen. Celkový počet vedlejších výsledků zůstane nezměněn. 

Čl. IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu: 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet proiektu: 
• A - Osobní náklady- příjemce č. 1 - Národní památkový ústav, pro rok řešení 2022 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce č. 1 - Národní památkový ústav, 

pro rok řešení 2022 
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce č. 1 - Národní památkový ústav, pro 

rok řešení 2022 
• E- Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - příjemce č. 1 - Národní památkový 

ústav, pro rok řešení 2022 

Změny v položkách - NPÚ: 
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 
• E- Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje 

Zdůvodnění 
Al - Vzhledem k aktuálním potřebám projektu dochází na pozici 

 k navýšení úvazku (z 0,10 na 0,14) a mzdových nákladů (z 54 na 72 tis. Kč) 
z toho důvodu, že zajištění jednoho z výsledků projektu (workshop) vyžaduje větší časovou 
kapacitu, než bylo původně plánováno. Finanční prostředky pro toto navýšení čerpá řešitelský 
tým z úspory ve stejné rozpočtové kapitole, a to snížením úvazku  z 0,05 na 
0,01 a mzdových nákladů z 23 na 5 tis. Kč. Jeho činnosti byly naopak dokončeny dříve, než 
bylo původně plánováno. Celkové náklady, celková výše úvazků a způsob řešení projektu po 
celou dobu jeho trvání zůstávají nezměněny. 

C3, D, E - Ve snaze o trvalé zachycení výsledku projektu (výstavy) v krátkém 
filmovém dokumentu a zajištění restaurátorské péče při ukládání vystavených exponátů po 
výstavě vznikne v rozpočtové kapitole D nová položka „Náklady na kulturní akci - Výstava s 
kritickým katalogem II - postprodukce filmu o výstavě, převoz výstavních exponátů a 
základní restaurátorské ošetření po výstavě" ve výši 25 tis. Kč. Pro zajištění aktuálních potřeb 
projektu vznikne v rozpočtové kapitole E nová položka poštovné ve výši 2 tis. Kč. Finanční 
prostředky pro toto navýšení v celkové výši 27 tis. Kč se budou čerpat z úspor, které se 
řešitelskému týmu podařilo realizovat v rozpočtové kapitole C3 v položce tuzemské cestovné. 

Celková výše rozpočtu se tímto nemění. 



.. 

Čl. v. 

Přílohy: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

ČL VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora z 26. 4.2022. 
Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv zajistí v zákonem stanovené lhůtě 
poskytovatel podpory. 

V Praze dne ~.Jt . 

...... ·· 
poskytovatel 

V Praze dne Q. I • LtJ Lj. 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatek-13 - Ce 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobni náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 
~· -- . 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

D N6kra-,ne11e,,,_,. • ....., .. 4ftntkh:1t 
E Doplňkov, (mljní) n6klady nebo výdaje - max. 8 % n6kl•d6 

F1 Celkové inestlční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F tWClftllf,..,... 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

5198 5198 

3446 3446 

o o 
300 300 

1 773 1 773 

97 97 

10 814 10 814 

o o 
o o 

543 543 

o o 

o o 
947 947 

963 963 

o o 

1 721 1 ni 
527 527 

o o 
15519 15 519 

• 

1/6 

5198 

3 446 

o 
300 

1 773 

97 

10 814 

o 
o 

543 

o 

o 
947 

936 

o 

1 7IO 

529 

o 
15 519 

5198 

3446 

o 
300 

1 773 

97 

10 814 

o 
o 

543 

o 

o 
947 

936 

o 

1 780 
529 

o 
15 519 .. 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-27 

o 
-27 

25 

2 

o 
o 
o 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-13 - Ce, 1=-

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a ~--e~ 

~ešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 891 891 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 507 507 

A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 

AS Povinné zákonné odvody 305 305 

A6 FKSP 17 17 17 

A Osobní náklady 1 780 1 780 1 780 

81 Náklady na porizení dlouhodobého hmotného majetku o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 388 388 388 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o 
•':' "'i . . . • •. 
...., . 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 170 170 170 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 

C4 Primé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o 

E Doplňkové (re!ljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 98 98 98 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o 
F2 2606 2606 2606 

F 2 I 

2/6 

891 

507 

o 
60 

305 

17 

1 780 

o 
o 

388 

o 

o 
170 

135 

o 

98 

o 
2606 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemich: metodologie .nve~ ;.ěče '':"."Ce=:!CE, 

tu UPOL; NPÚ 

. 1 . 1 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o ýc o o 1 073 1 073 1 073 1 073 o 
·ch o du 587 587 587 587 o 

3 o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 2 

A Osobní náklady 2107 2 2 1 7 2 

B1 áklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o 
áklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o 

lady na pořízení drobného hmotného majetku 140 140 140 140 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

'I!"' ' • - . - . . . . .• 
~ . . . o 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 211 211 21 211 o 
C3 Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 225 225 2 225 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o 

o 
E Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje • max. 8 % náldadťi o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o 
F2 

3/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - ?h c-a - : 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 073 1 073 1 073 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 854 854 854 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2374 2 374 2 374 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

~~·· ' . ' ' . ,,_ . .., •' o 
C1 Pi'ímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 265 265 265 265 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 162 162 162 162 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o Nildacly nebovf«laja na el&dby mu-40% MldadCI ll04 184 !CM 5CM o 
E Doplňkov6 (reiljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % náklad6 109 109 109 109 o 
F1 Celkové ínestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 3429 3429 3429 3429 o 
F 3 o 

4/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

({ešitel pfijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 079 1 079 1 079 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 759 759 759 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobnl náklady 2 285 2 285 2 285 2 285 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

'if. . . , . ' . ,; o 
C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt O o o o o 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 148 148 148 148 

C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 175 175 175 175 

o o o o 

112 112 982 982 
109 109 109 109 

o o o o 
3699 3699 3699 3699 

3 

5/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Př11oha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

ť{ešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 082 1 082 1 082 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 739 739 . 739 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 r 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 367 367 367 367 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 2 268 2268 2268 2 268 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

-=
~ . . . ' .. 

/' . . - . o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 153 153 153 153 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 266 266 239 239 -27 

o o o o o ----~---•• ~~,,;:- .. ,.-_.,., <i ... ·1•-. 
-27 

'M3 10 1• 1• 25 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 107 107 109 109 2 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2937 2937 2937 2 937 o 

Hl1 2 2 o 

6/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P02OW035 K2 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel pi'íjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 566 1 566 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 2 686 2 686 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů 300 300 o 
A5 Povinné zákonné odvody 532 .,, I 532 o 
A6 FKSP 24 24 o 
A Osobní náklady 5108 5108 5108 5108 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 314 314 314 314 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I."- ,; ·- .. : - : - . . ·. - . . . - . ,. •·,.; - o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 552 552 552 552 o 
C3 Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 493 493 493 493 o 

o o o o o ,. o 
1368 1 313 1313 1 363 o 

E Doplňkové (m ljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % náklad(! 521 521 521 521 o 
F1 Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 8 341 8341 8 341 8341 o 
F • Ntt IM tM o 

1/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor- rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 270 270 270 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 355 355 355 o 
A3 Autorské honoráre o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 92 92 92 o 
A6 FKSP 4 4 4 o 
A Osobní náklady 781 781 781 781 o 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pofízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pofízeni drobného hmotného majetku 199 199 199 199 o 
B4 Náklady na pofízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

-,,;,., - • .. , .. ,. .,. Jo 

·J. .• . . . ' o 
C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 107 107 107 107 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Pfímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o NildadV 111N ...,_ naaltAr mu 4K n6ldlld6 5 5 o 
E Doplňkov, (reiijnl) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 98 98 98 o 

F1 Celkové inestiční néklady projektu za daný rok o o o o 
F2 1 270 1270 1 270 o 
F t 1 o 

2/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Přijemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajú MK 
tis. Kč) výdajú MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajú MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodú 324 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodú 435 

A3 Autorské honoráře o 
A4 Stipendia studentú 60 

A5 Povinné zákonné odvody 110 

A6 FKSP 5 

A Osobní náklady 934 934 934 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 115 115 115 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o 
:r . . . . 
~ . 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 98 98 98 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 

C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledkú o o o 

D Ntklady nebo,,,_ na ekdlly mu .a% n6ldadil 30 30 30 
E Doplňkové (re!ljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladťt 102 102 102 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o 
F2 1 394 1 394 1394 

F 1 1 

3/6 

324 

435 

o 
60 

110 

5 

934 

o 
o 

115 

o 

o 
98 

115 

o 

30 
102 

o 
1 394 

1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel přijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka přijemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 702 702 702 702 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 201 1 201 1 201 1 201 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o ,r . - . -- . .. . - -- . . . . . _: . -~ o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 147 147 147 147 o 
C3 Přimé neinvestični náklady - cestovni náhrady 68 68 68 68 o 
C4 Přimé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

... _"'1L.. ~ ... -.,•~--"!.....,... ' -.,, '""41 .. ...N.~ • .,.. ~ .. , ,}. !.• • ..~ o 
o NildadV Mbo vjdaJe na...., IMX 40% nthl.,, o 
E Doplňkové (režijni) nj klady nebo výdaje - max. 8 % n6kladů 107 107 107 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 940 1 940 1 940 o 
F Cl!LICDWNAlcuDYPROJIK1VZA .. 1 t tlMO o 

4/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

({ešitel prijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka prijemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 324 o 
A2 Ostatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 607 607 607 607 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 110 o 
A6 FKSP 5 5 5 o 
A Osobní náklady 1 106 1106 1106 1106 o 
81 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na porízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

74•,; .. · ~ "". . ~ ~ . . . ' . . . ~ o 
C1 Primé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 100 100 100 100 o 
C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zverejňování výsledků o o o o o 

o 
D N6ldadv nebo~ na eJullty mu~ n6llledO 791 711 711 791 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 107 107 107 107 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 219 2 219 2 219 o 
F camwt PROJaffl.JM 2 2:111 z o 

5/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 324 324 324 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 587 587 587 

A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 
A5 Povinné zákonné odvody 110 110 110 

A6 FKSP 5 5 5 

A Osobní náklady 1 086 1 086 1 086 1 086 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o ~... ..: . . ~ ,. .. . ..,.. ..... 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (rei ljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 

F 

6/6 

o 
100 
115 

o 

107 
o 

1 518 

1 

o 
100 
115 

o 

107 
o 

1 518 

1 

o 
100 
115 

o 

107 
o 

1 518 

1 

o 
100 
115 

o 

107 
o 

1 518 

1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Pfíjemce č. 1 DG18P02OW035 K2 

Název projektu 

e · el 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

dy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honor · ře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A 

h ot é o aj 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C3 

C4 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové ine&tični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F MAia..,, 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

ú 
dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3632 3632 3632 3 2 o 
760 760 760 

o o o 
o o o o 

1 241 1 241 1 241 1 241 o 
73 73 73 73 o 

5 706 5 706 5 706 5 706 o 

o o o 
229 229 229 229 o 

o o o o o 
o 
o 
o 

- 7 

- 7 

o 
o 
o 

1/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Přijemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu 

Řešitel prijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka príjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráre 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobni náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

o Nildadynebo M 81ulby mu ~ MlllladCI 
E Doplňkové (rei ljnf) náklady Mbo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F . .., ...... 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

621 621 

152 152 

o o 
o o 

213 213 

13 13 

999 999 

o o 
o o 

189 189 

o o 

o o 
63 63 

55 55 

o o 

30 30 

o o 
o o 

1 336 1 336 

t 1 

2/6 

213 

13 

999 

o 
o 

189 

o 

o 
63 

55 

o 

30 

o 
o 

1 336 

1 

621 

152 

o 
o 

213 

13 

999 

o 
o 

189 

o 

o 
63 

55 

o 

30 
o 
o 

1 336 

1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel príjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka prijemce projektu NPŮ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v lis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 749 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 173 1 173 1173 1 173 o 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 25 25 25 25 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

4.~.... ..,> • .. • • , ... • ' .. , o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primě neivestični náklady - materiál 113 113 113 113 o 
C3 Přímé neinvestični náklady - cestovní náhrady 110 110 110 110 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 2 2 2 2 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 454 1454 1454 1454 o 

t t 1 1 o 

3/ 6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfíjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka pfíjemce projektu NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 749 749 749 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 173 1173 1 173 1 173 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

:,:,~ . . ,.-, . . . --
4 . . o 

C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfímé neivestiční náklady - materiál 118 118 118 118 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 94 94 94 94 o 
C4 Pi'lmé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 

o 
max 4ft nilll1di o 

E Doplňkové (reiljní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 2 2 2 2 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 1489 1489 1489 1 489 o 
F 1' 1 1 1 o 

4/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfijemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

~ešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) · výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 755 755 755 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 152 152 152 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 257 257 257 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobni náklady 1 179 1179 1179 1 179 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

,;t -. . 
_..,. ~· . - o 

C1 Pi'lmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 Pi'imé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
181 191 181 191 o 

2 2 2 2 o 
F1 o o o o o 
F2 1480 1480 1 480 1 480 o 
F 1 1 1 1 o 

5/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

~ešitel prijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka príjemce projektu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Primé neinvestiční náklady - zverejňováni výsledků 

D Niklady nebo výdaje na elulby mu 40% nildld6 
E Doplňkové (reiljn() náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F ...,.,., .... 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodatek č. 12 dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

758 758 

152 152 

o o 
o o 

257 257 

15 15 

1 182 1 182 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
53 53 

151 151 

o o 

33 33 

o o 
o o 

1 419 1 419 

t•t 1 

6/ 6 

758 

152 

o 
o 

257 

15 

1182 

o 
o 
o 
o 

o 
53 

124 

o 

58 
2 

o 
1 419 

141 

758 

152 

o 
o 

257 

15 

1182 

o 
o 
o 
o 

o 
53 

124 

o 

58 
2 

o 
1 419 

141 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-27 

o 
-27 

25 

2 

o 
o 
o 

_J 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-13 - Al - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 
2022 

....,. platy~ 
aml■lnancůbez 

zállonnjrcb odvodů - .A1 1,, 

.,; I ,~ .. 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví 
(GP/RP/DP) projektu 

celkem výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP Havnf řešitel příjemce: koordinace a 0,20 115 115 0,20 115 115 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
plat. Tarifů 

 RP I Clen řešitelského týmu za Národní 0,20 99 99 0,20 99 99 
památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Prováděni archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

1/4 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Al - Příloha č. 2 

 RP Dodatek č. 8: Clen řešitelského týmu za 0,20 113 113 0,20 113 11:i 
Národní Památkový ústav. Realizace 
několika samostatných článků k dané 
problematice, dohled nad technologickými a 
podobnými průzkumy v rámci řešitelského 
týmu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za příjemce- 0,20 72 72 0,20 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 23 23 0,01 5 5 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navýšení plat. Tarifů 
Dodatek č. 13: snížení úvazku a mzdových 
nákladů ve prospěch pozice 

. 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,10 42 42 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navýšení plat. Tarifů 

2/4 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Al - Příloha č. 2 

RP Dodatek č. 8: Clen týmu pro rešeršní činnost 0,20 
v mobiliárních fondech NPÚ a archivní 

89 89 0,20 89 89 

průzkum . Průzkum a dokumentace stavu 
dochování liturgického textilu v mobiliárních 
fondech spravovaných NPÚ prostřednictvím 
systému pro správu mobiliárních fondů 
Castis.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. tarifů 
Dodatek č. 8 Navýšení platové třídy 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0,10 48 48 0,10 48 48 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. Tarifů 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: o o o o o o 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnocení a zajištění předmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 
Dodatek č. 2: řešitelka se bude projektu 
účastnit až od roku 2019 
Dodatek č. 5: řešitelka se nebude projektu 
účastnit 

RP Clenka týmu pro realizaci metodik: 0,2 103 103 0,2 103 103 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné zpracování předmětů. Archivní 
rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

3/4 

-



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - Al - Příloha č. 2 

RP IClenka týmu v prvním roce fešení projektu 0,1 54 54 0,14 72 72 
pro rešeršní činnost v mobiliárních fondech 
NPÚ a archivní průzkum . Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPÚ. Cizojazyčné rešerše literatury a 
pramenu. Dodatek č. 13: Navýšení úvazku a 
mzdových nákladů na úkor pozic

Nemazat - slouží pro vloženi dal~ích 
fádků (viz Manuál) 

Celkem: ' 1,55 758 758 1,55 758 758 
l l 

4/4 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 
2022 

• - - - - - -- ·- · ~ --- "" ' 

Náklady 
Náklady z Náklady 

Náklady z 
účelových účelových 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

Tuzemské cestovné včetně PHM 71 71 44 44 
Dodatek č. 8: přesun 9.000,- do A1 . Dodatek č. 13: přesun 25 .000,-Kč do položky D Náklady nebo 
výdaje na služby v roce 2022, přesun 2.000,-Kč do položky Ev roce 2022 

Zahraniční cestovné včetně PHM 80 80 80 80 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 151 151 124 124 

1/ 1 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-13 - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 
2022 -.... . __ .__ .. . . --.. - -- -' .. . , .· ,.... ... • J-: . - " ,, 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Varianta účelových účelových 

Specifikace a zdůvodnění položky 
(a/b) 

celkem (tis. 
výdajů MK 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

Kč/r) (tis. Kč/r) 

Překlady b 20 20 20 20 

Redakční práce b 10 10 10 10 

3 osoby konference a 3 3 3 3 

Dodatek č. 13: Náklady na kulturní akci - výstava s kritickým katalogem li - b o o 25 25 
postprodukce filmu o výstavě, převoz výstavních exponátů, přesun z položky C3 
Cestovní náhrady 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 33 33 58 58 

1/ 1 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-13 - D; E - Příloha č. 2 

Doplňkové (reiijni�ady nebo�� • E 
. 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Dodatek č. 13: Poštovné pfesun z položky C3 Cestovní náhrady o o 2 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o 2 2 

1/1 



Mgr. Martin Baxa 
ministr kultury 

1111111111~~ 1111 ~llll li llllll lllll 111111111111111~ 11111111111111 
MKCRX00HRRU3 

V Praze dne ff ledna 2022 
Č. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 

ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 

schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 

podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 

podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 

složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 

organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 

identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 

dodatků smlouvy. 
2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 

podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 

aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 

až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 

oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 

vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 

Ministerstvo kultury 




